

HN Ejendomme Struer ApS

Gimsinglundvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 37 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Ejendomme Struer ApS Gimsinglundvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 25 37 26
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 63 t.kr. mod et resultat sidste år på 0 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.406 t.kr. mod 2.456 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 50 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 75 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,1 % af de samlede aktiver på 2.406 t.kr., hvilket er en stigning på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	205.217	215.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.182	-36.182
Resultat før finansielle poster	169.035	179.022
2 Finansielle omkostninger	-85.672	-178.795
Resultat før skat	83.363	227
Skat af årets resultat	-19.907	-50
Årets resultat	63.456	177
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.456	177
Disponeret i alt	63.456	177

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.405.018</u>	<u>2.441.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.405.018</u>	<u>2.441.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.405.018</u>	<u>2.441.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	14.419
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>660</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>660</u>	<u>14.419</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>660</u>	<u>14.419</u>
	Aktiver i alt	<u>2.405.678</u>	<u>2.455.619</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-4.682	-68.138
	Egenkapital i alt	<u>75.318</u>	<u>11.862</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.148	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.148</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.079.280	1.149.891
	Gæld til pengeinstitutter	826.395	893.948
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.905.675</u>	<u>2.043.839</u>
6	Gældsforpligtelser	129.878	117.312
	Gæld til pengeinstitutter	187.167	66.637
	Gæld til tilknyttet virksomhed	62.246	0
	Anden gæld	39.246	215.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.537</u>	<u>399.918</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.324.212</u>	<u>2.443.757</u>
	Passiver i alt	<u>2.405.678</u>	<u>2.455.619</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.575	0
Andre finansielle omkostninger	81.097	178.795
	85.672	178.795
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		2.542.544
Kostpris 31. december		2.542.544
Af- og nedskrivninger 1. januar		101.344
Årets afskrivninger		36.182
Af- og nedskrivninger 31. december		137.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.405.018
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-68.138	-68.315
Årets overførte resultat	63.456	177
	-4.682	-68.138

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	72.409	845.669	1.151.689	1.222.013
Gæld til pengeinstitutter	<u>57.469</u>	<u>569.046</u>	<u>883.864</u>	<u>939.138</u>
	<u>129.878</u>	<u>1.414.715</u>	<u>2.035.553</u>	<u>2.161.151</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.152 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.405 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.